
13.04.2025 – Ein Frühlingstag zu Ostern in Kärnten
Besucht die Ostermärkte in Villach und Velden am Wörthersee. Freut euch auf regionale Aussteller und hei-
misches Kunsthandwerk.
Reisepreis: Erwachsene: € 80 | Kinder bis 14 Jahre: € 55
Leistungen: Fahrt im ****Luxusbus inklusive aller Gebühren

27.04. – 02.05.2025 – Pilgerreise nach Medjugorje
Medjugorje, Zentrum katholischer Pilgerreisen, ist bekannt für die Erscheinungen der Muttergottes. Eine un-
vergessliche, spirituelle Reise.
Reisepreis: DZ: € 399 | EZ: € 470 | Kind im DZ: € 202
Leistungen: Fahrt im ****Luxusbus, 5x Übernachtung mit Frühstück im ***Hotel Villa Tanja, 5x Halbpension, 
Taxen und Anmeldegebühren, geistliche Begleitung

05.05. – 08.05.2025 – Wanderreise ins Soča-Tal
Entdeckt die Vielfalt Sloweniens – von dichten Wäldern über grüne Wiesen bis hin zum smaragdgrünen Was-
ser der Soča.
Reisepreis: DZ: € 646 | EZ: € 748
Leistungen: Fahrt im ****Luxusbus, 3x Übernachtung im ***Hotel in Bovec, Halbpension, Eintritt in National-
park und Schluchten, Hirtenjause, Wanderführung mit 2 Guides

16.05.2025 – Backen mit Christina
Taucht ein in die Genusswelt von „Backen mit Christina“. Ein gutes Frühstück und Einblicke in Christinas Kü-
che erwarten euch.
Reisepreis: € 80
Leistungen: Fahrt im ****Luxusbus, Frühstück, Führung durch die Genusswelt von Christina

11.07.2025 – Saturday Night Fever bei den Seefestspielen Mörbisch
Reisepreis: € 139
Leistungen: Fahrt im ****Luxusbus, Ticket für „Saturday Night Fever“

30.07. – 01.08.2025 – Oper Burg Gars – La Traviata
Kulturreise ins Waldviertel mit Giuseppe Verdis „La Traviata“ in der Burgruine Burg Gars.
Reisepreis: DZ: € 553 | EZ: € 595
Leistungen: Fahrt im ****Luxusbus, 2x Übernachtung im Faulenzerhotel, Donauschifffahrt, Halbpension, Ein-
tritt Kittenberger Erlebnisgärten, Opernticket, Meet & Greet mit Clemens Unterreiner

02.10. – 10.10.2025 – Polenreise
Großartige Rundreise durch Polen mit Stationen in Posen, Danzig, Masuren, Warschau, Krakau und Breslau.
Reisepreis: DZ: € 1650 | EZ: € 1910
Leistungen: Fahrt im ****Luxusbus, 8x Übernachtung in guten ***Hotels, Halbpension, Orgelkonzert, Stadtbe-
sichtigungen, Eintritt Jasna Gora, Reiseleitung

REISE ERLEBNISSE 2025 
MIT DEN RAMSAUER VERKEHRSBETRIEBEN

Buchung und weitere Infos:
Besucht uns unter www.rvb.at oder kontaktiert uns telefonisch unter 0043 3687 81870. 

Sichert euch euren Platz und erlebt unvergessliche Reisen 2025!


